

علیرضا جهانبخش در یک قدمی برایتون

با ۲۳ میلیون یورو



علیرضا جهانبخش با قراردادی به ارزش ۲۳ میلیون یورو در آستانه پیوستن به برایتون انگلیس است. به گزارش ایسنا به نقل از منابع نزدیک به باشگاه برایتون، علیرضا جهانبخش که فصل گذشته آقای گل لیگ هلند شد، به احتمال فراوان با قراردادی به ارزش ۲۳ میلیون یورو راهی تیم برایتون خواهد شد. در این صورت، مراسم معارفه جهانبخش دوشنبه یا سه شنبه برگزار می‌شود. علیرضا جهانبخش در صورت پیوستن به برایتون، بعد از کریم باقری، آندرانیک تیموریان و اشکان دژاگه چهارمین ایرانی شاغل در لیگ برتر انگلیس خواهد بود.

پیشنهاد رسمی و قابل توجه ایران به دالیچ

یک سایت کروات ادعا کرد پیشنهادهای جالب توجهی برای زلاتکو دالیچ ارائه شده که در صدر آنها نام ایران و ژاپن قرار دارد. به نقل از سایت jutarnji، زلاتکو دالیچ، سرمربی تیم ملی کرواسی که سابقه کار در خاورمیانه را در کارنامه دارد، توانست کرواسی را به دیدار نهایی جام جهانی ببرد. این مربی اکنون نیز این مذاکرات ادامه دارد، البته می‌کند. به نوشته این سایت، این مربی ۴ پیشنهاد رسمی از تیم‌های ملی ایران، ژاپن، ازبکستان و مصر دارد که پیشنهادهای ایران و ژاپن از نظر مالی چشمگیر است و بسیار فراتر از پولی است که این مربی از فدراسیون فوتبال کرواسی دریافت می‌کند و هم‌اکنون نیز این مذاکرات ادامه دارد، البته این مربی پیش‌تر اعلام کرده بود برای پول کار نمی‌کند و انتخاب‌هایش را به این منظور انجام نمی‌دهد. همچنین سایت jutarnji مدعی شده که برانکو ایوانکوویچ نیز در این باره برای دالیچ پیام‌هایی را فرستاده است. مهدی تاج و فدراسیون فوتبال ایران بارها اعلام کرده‌اند تا پایان جام ملت‌های آسیا، گزینه نهایی و قطعی آنها کی‌روش است و ۲ طرف برای ادامه همکاری ۶ ماهه ابراز علاقه کرده‌اند. این در حالی است که تاکنون قرارداد رسمی امضا نشده است.

مشکل عجیب مربی استقلال

در فرودگاه، شفر را عصبانی کرد!

مربی تیم استقلال هنگام ورود تیمش به فرودگاه امام(ره) با مشکل عجیبی روبه‌رو شد که این موضوع معطلی کاروان آبی‌پوشان را در پی داشت. اعضای تیم فوتبال استقلال دیروز یکشنبه ساعت ۱۳:۴۵ وارد فرودگاه امام (ره) شدند و بازیکنان هم طبق هماهنگی‌های به عمل آمده سووار بر اتوبوس شدند اما مشکلی که برای مربی جامائیکایی استقلال به وجود آمد باعث ناراحتی شفر شد. در حالی که همه اعضای تیم استقلال وارد فرودگاه و سالن اصلی شدند اما کولی، مربی جامائیکایی این تیم که به هنگام خروج از تهران هم دچار مشکل شده بود نتوانست به همراه سایر اعضای این تیم به سالن اصلی راه پیدا کند. ظاهراً ویزای کاری کولی دچار مشکلاتی است که باعث معطلی وی شده است. همین موضوع ناراحتی خواستار پیگیری این موضوع شد که چرا کولی نمی‌تواند مثل سایر اعضای این تیم وارد سالن اصلی شود؟ در حالی که بازیکنان استقلال از ساعت ۱۴:۱۵ در اتوبوس مستقر شده بودند اما مشکل مربی آبی‌پوشان باعث شد بازیکنان حدود یک ساعت معطل شوند. در این بین نصرالله عبداللهی مرتب در رفت و آمد بود تا مشکل مربی جامائیکایی حل شود.

کار مجید حسینی با ترابوزان

تمام شد

روزنامه ترکیه‌ای آکسام مدعی شد کار امضای قرارداد مجید حسینی با ترابوزان اسپور ترکیه به اتمام رسیده است. به نقل از روزنامه آکسام ترکیه، کار امضای قرارداد مجید حسینی، مدافع ۲۲ ساله سابق استقلال با ترابوزان اسپور ترکیه به اتمام رسیده و او قراردادش را با این باشگاه ترکیه‌ای امضا می‌کند؛ حسینی دومین خرید ایرانی ترابوزان محسوب می‌شود. وی که قراردادش با پرداخت ۱۰۰ هزار دلار با استقلال فسخ می‌شود، در صورت موفقیت در تست‌های پزشکی ترابوزان اسپور، قرارداد ۳ ساله‌ای را با این باشگاه امضا خواهد کرد و همبازی وحید امیری در این تیم می‌شود.

پشت پرده گران شدن ناگهانی ۲ بازیکن خارجی آبی‌ها

پای یک نفر در میان است



حدی پیچیده شد که حالا استقلالی‌ها شانس زیادی برای خود در راستای جذب چاروف متصور نیستند و این در حالی است که آنها در فاصله چند روز مانده به آغاز رقابت‌های لیگ برتر هیچ هافبک بازسازی ندارند. افزایش نامعقول قیمت این ۲ بازیکن خارجی برخلاف توافقاتی که قبل از همکاری با مدیربرنامه آلمانی داشتند کار را برای باشگاه سخت کرد. شاید اگر پای این مدیربرنامه آلمانی به زندگی این ۲ بازیکن ازبکستانی و سنگالی باز نمی‌شد، تیم و چپاروف مدت‌ها پیش قراردادشان را با استقلال تمدید کرده بودند و در اردوی آماده‌سازی چاروف فصل این تیم هم حضور پیدا می‌کردند، شاید افتخاری هنوز مدیرعامل استقلال بود، شاید بازیکنان استقلال اینقدر با ناامیدی از احتمال قهرمانی‌شان در آسیا صحبت نمی‌کردند، شاید شانس کسب ستاره سوم برای آنها بیشتر می‌شد و شاید اگر شفر از عواقب همکاری چاروف و تیم با مدیربرنامه مومطنش مطلع می‌شد به خاطر مصلحت تیم تحت رهبری اش مانع از شکل‌گیری این همکاری می‌شد و ده‌ها شاید دیگر.

فتحی: تیم و چپاروف تا ۲ روز آینده به تهران می‌آیند

سرپرست جدید استقلال در شروع کارش قدم مثبتی برای این تیم برداشته و قرار است تیم و چپاروف تا ۲ روز آینده در تهران حاضر شوند و مذاکرات خود را نهایی کنند. امیرحسین فتحی درباره سفرش به ترکیه گفت: سفر به ترکیه یک سفر بسیار خوب در شروع کار بود و ما جلسات بسیار خوبی با کادر فنی و بازیکنان داشتیم ضمن اینکه بازی‌های دوستانه و تمرین‌های این تیم را از نزدیک تماشا کردیم. او ادامه داد: ما در این مدت جلسات بسیار مثبتی با تیم و چپاروف داشتیم و مشکلی برای ادامه حضور آنها وجود ندارد. آنها احتمالاً فردا (دوشنبه) یا حداکثر پس فردا (سه‌شنبه) به ایران می‌آیند تا مذاکرات خود را نهایی و در تمرینات شرکت کنند. سرپرست جدید استقلال درباره اینکه گفته می‌شود او موفق شده تخفیف خوبی از تیم و چپاروف بگیرد هم گفت: درباره عدد و رقم و مبلغ هیچ کس جز من خبر ندارد و حتی آقای شفر هم نمی‌داند ما قرار است چه مبلغی را به

چلسی پیشنهاد نجومی رئال را رد کرد

آزار فروشی نیست!



گران‌ترین انتقال تاریخ را خواهد شکست نیز برای رضایت آنها کافی خواهد بود.

آزار ۲ سال دیگر با چلسی قرارداد دارد و در جریان جام‌جهانی در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود شاید زمان مناسب برای جدایی او فرا رسیده باشد. همچنین روبرتو مارتینز، سرمربی تیم‌ملی بلژیک نیز به او توصیه کرده حتما چلسی را در فصل نقل و انتقالات ترک

می‌دانند جذب آزار کار دشواری خواهد بود ولی با این حال تلاش آنها بر این است هم آزار و هم کورتوا را به صورت همزمان به خدمت بگیرند.

با این حال به نظر می‌رسد چلسی تمایلی به همکاری با سپیدپوشان در این زمینه نخواهد داشت. آبی‌های لندن به باشگاه رئال مادرید اعلام کرده‌اند حتی پیشنهاد ۱۷۰ میلیون پوندی (۲۲۳ میلیون یورو) که رکورد

کند و راهی تیم دیگری شود تا شرایط جدیدی را تجربه کرده و رو به پیشرفت حرکت کند. در گذشته نیز شایعات درباره حضور آزار در رئال شنیده می‌شد. در زمان حضور زیدان در کادر فنی رئال هنگام سرمربیگری مورینیو، او به باشگاه توصیه کرده بود حتماً آزار را جذب کنند. با این حال باشگاه در این باره توجهی به صحبت‌های زیدان نکرد و ستاره بلژیکی راهی چلسی شد تا با درخشش در این تیم بار دیگر توجه رئال را به خود جلب کند. در جریان جام‌جهانی، پس از اینکه شایعه جدایی آزار قوت گرفت، او مدعی شده بود همه می‌دانند تیم محبوب او کجاست که بسیاری این تیم را رئال مادرید تفسیر کرده بودند.

دلایل خوشبینی بارسلونا به جذب آدرین رایبو



نشانه‌هایی وجود دارد که بارسلونا را به جذب آدرین رایبو خوشبین می‌کند. رایبوی ۲۳ ساله در حالی که فقط یک سال دیگر با پاری‌سن‌ژرمن قرارداد دارد، هنوز نه با این باشگاه بر سر تمدید قرارداد به توافق رسیده و نه تصمیم مشخصی برای جدایی گرفته است. واقعیت این است که او دوست ندارد در دلخوری از باشگاهی که ۸ سال است در آن بازی می‌کند، جدا شود، از سوی دیگر خواسته‌هایی دارد که به نظر می‌رسد پاری‌سن‌ژرمن قصد برآورده کردن آنها را ندارد؛ خواسته‌هایی چون دستمزد ماهانه خالص ۶۰۰ هزار یورویی و بازی در پست هافبک هجومی. اگر چه نشریه اکسپ اعلام کرد رایبو در پی‌اس‌جی می‌ماند اما نشانه‌هایی هست که بارسا را به جذب این ستاره خوشبین می‌کند. اول اینکه توماس توخل هم مثل ام‌ری از رایبو در پست هافبک تداومی استفاده می‌کند. او شنبه در بازی با بایرن مونیخ نیز در کنار دیارا یکی از ۲ هافبک دفاعی تیم بود و ۷۲ دقیقه هم بازی کرد، بنابراین مشکل پست بازی رایبو حل نشده است. نشانه دوم، عزم جدی پی‌اس‌جی برای خرید یک ستاره در کلاس جهانی در خط هافبک است. در روزهای اخیر نام‌های بزرگ زیادی از جمله آنگولو کانتو به پارسی‌ها لینک شده اما به نظر می‌رسد هدف اصلی این باشگاه، میرالم پیانچ باشد. یووه روی ستاره بوسنیایی‌اش ۸۰ میلیون یورو قیمت گذاشته و پاریس در حال آماده کردن رقم مورد نظر است؛ رقمی که بخشی از آن از محل فروش بازیکنان - شاید رایبو با ۴۰ میلیون یورو - تامین خواهد شد. خرید پیانچ یا هر ستاره دیگری در خط هافبک، درهای خروج را برای رایبو از همیشه بازر می‌زند. از طرفی مشکلاتی که رایبو در فرانسه به خاطر سکر باز زدن در حضور در لیست زرزوه‌های تیم‌ملی دارد، باعث شده گزینه بازی در یک لیگ دیگر از همیشه جدی‌تر باشد. به همین خاطر هم هست که طی یک نظرسنجی در رادیو مونتو کارلو، ۸۵ درصد از فرانسوی‌ها اعلام کردند اگر رایبو تصمیم به جدایی از پاری‌سن‌ژرمن بگیرد، او را ترک خواهند کرد. ناگفته نماند ایدئال تاکنون چندین بار به فرانسه سفر کرده تا سبک زندگی رایبو را هم مورد بررسی قرار بدهد. ظاهراً مدیر فنی بارسلونا با چند تن از مربیان سابق رایبو نیز درباره روحیات این بازیکن صحبت کرده است؛ اقدامی که نشان از جدی بودن انتقال دارد.

توخل: آینده رایبو به تصمیم خودش بستگی دارد

سرمربی آلمانی پارسی‌ها درهای خروج را به روی رایبو نیست. توماس توخل، سرمربی جدید و آلمانی پاری‌سن‌ژرمن همه چیز درباره آینده آدرین رایبو را به خود او واگذار کرد. هافبک ۲۳ ساله و فرانسوی پی‌اس‌جی شرایط خوبی را در فرانسه سپری نمی‌کند. او از پست بازی‌اش در تیم راضی نیست و البته حقوق یک ستاره را نیز در قرارداد جدید می‌خواهد. رایبو مشکلاتی نیز با دیدید دشان دارد و از آنجایی که حاضر نند در تیم ذخیره‌های فرانسه تمرین کند، احتمالاً تا دشان هست باید قید بازی در تیم‌ملی را هم بزند. همه این مسائل باعث شده او به فکر جدایی از پاری‌سن‌ژرمن و تجربه یک چالش جدید بیفتد. توماس توخل، سرمربی پاری‌سن‌ژرمن درباره آینده رایبو می‌گوید: این به خودش بستگی دارد. او باید تکلیفش را مشخص کند و تصمیم بگیرد که می‌خواهد با ما بماند و خودش را با سبک بازی جدید تیم وفق بدهد یا چالش‌های دیگری را در تیمی دیگر تجربه کند. به لحاظ پتانسیل و استعداد همه می‌دانند رایبو بازیکن فوق‌العاده‌ای است و از نظر من او هنوز هم می‌تواند بهتر باشد. من عاشق او هستم. دوست دارم با او کار کنم و تماشای پیشرفت و آینده درخشان او کار راحتی است.

آاس

اعتماد لوپتگی به بنزما

اسپورت

دی یونگ در یک ماه

موندودپورتیوو

تهاجمی

مارکا

فریاد حماسی

همه چیز درباره قرارداد وحید امیری

سود ایجت بیشتر از پرسپولیس

۱۴۰ هزار یورو نیز از این قرارداد به مدیربرنامه‌های امیری می‌رسد. باشگاه پرسپولیس از این انتقال هیچ عایدی نداشته است. روزنامه «لوطن» چاپ قطر پیش از این ادعا کرده بود که باشگاه اریسان برای یک فصل پیشنهاد یکمیلیون و ۳۰۰ هزار دلاری به امیری داده بود.

اسپور محسوب می‌شود. وحید امیری با قراردادی ۲ ساله به ارزش یکمیلیون و ۵۴۰ هزار یورو به این تیم ترکیه‌ای پیوسته است. در گزارش روزنامه ترکیه‌ای آمده است: ۷۵۰ هزار یورو از کل این مبلغ در فصل جاری به او پرداخت خواهد شد. همچنین در این قرارداد مبلغ ۶۵۰ هزار یورو نیز پاداش برای او در نظر گرفته شده است.

